
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Ing. Ladislav Hanuš 
XXX 
XXX 

IČ: 00249998 IČ: 02013631 

DIČ: CZ00249998 DIČ: XXX 

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 223/1/20/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

Objednáváme u Vás výkon činnosti autorského dozoru projektanta při realizaci akce „Stavební úpravy 
(modernizace) elektroinstalace objektu radnice Budovcova 207, Písek“. Zakázka je schválena RM dne 
22.6.2020, č. usn. 330/20  
Rozsah činnosti: 
- kontrola provádění díla v souladu s projektovou dokumentací, podmínkami smlouvy, doplňky a změnami 
projektové dokumentace, které budou schváleny objednatelem a dodatečně ověřeny stavebním úřadem, pokud 
je takového schválení třeba; 
- účast na veřejnoprávním řízení a jednání s dotčenými orgány, poskytování vysvětlení k projektové 
dokumentaci na stavbě, povolování změn a odchylek od schváleného projektu, kontrola technologie navržených 
částí stavby, účast na kontrolních dnech, dozor nad průběhem zkoušek prováděných na stavbě, zaznamenávání 
zjištění a požadavků do stavebního deníku, doplňování detailů a dalších specifikací, které je třeba předem 
dohodnout 
- na žádost objednatele posouzení a odsouhlasení případných návrhů dodavatele stavby na změny 
schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v 
průběhu realizace díla. 
Termín: Po celou dobu realizace jednotlivých etap stavby, předpoklad  od 20.7.2020 do 20.12.2022 
Cena: 475.509,- Kč bez DPH. Fakturace bude prováděna vždy po dokončení etapy. 
Kontrolu ceny provedl a odsouhlasil: Václav Sloup 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 3. 7. 2020 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 3. 7. 2020 
 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

Ing. Václav Filip      Josef Lejčar      
vedoucí odboru správce rozpočtu 


